93FS341G09- 43               1        SOUL-G09 ZAPATILLA GAMUZA GRIS ALUMINIO           13.708,26 13.022,85-5,00

Subtotal 117.205,62
Bonif 16% 16,00% 18.752,90

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

20.675,07 119.127,7998.452,72

Total 119.127,79
Son Pesos  Ciento diecinueve mil ciento veintisiete con 79/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7243773968585903/11/22Fecha Vto: